
Zarządzenie nr 41/2021 

Wójta Gminy Jastrząb 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy 

Jastrząb, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

Jastrząb nr 93/2018 z dnia 30 listopada 2018 roku 
 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 

713 z pózn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

W § 49 Załącznika nr 1 do Zrządzenia nr 93/2018 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 

30 listopada 2018 roku zmienia się zapis w ustępie 2a, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Od dnia 26.04.2021 r. do dnia 30.04.2021 r. Urząd czynny jest od poniedziałku 

do piątku w godzinach 7.00 do 17.30 z przerwą na dezynfekcję Urzędu w 

godzinach 12.00 do 12.30”. 

 

 § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


